[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2014   №  260
О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района и Главы Гаврилов-Ямского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьёй  31 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Главы Гаврилов-Ямского муниципального округа от 08.12.2004 № 1728 «О муниципальных лотереях»;

- постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 16.11.2011 № 1662 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы Гаврилов-Ямского муниципального округа от 08.12.2004г. № 1728 «О муниципальных лотереях».
2. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации

муниципального района

      В.И.Серебряков